
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas VII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas VII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 11 grudnia 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 do nr 15 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/38/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto regulamin 
głosowania w 
wyborach 
Wiceprzewodniczącyc
h Rady Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/39/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy Brańsk 
stwierdziła, że na 
Wiceprzewodniczącyc
h Rady wybrano:  
1. Radnego Pawła 
Opiatowskiego,  
2. Radną Grażynę 
Płonowską  

1)przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/40/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
stawki do 
wymiaru 
podatku od 
nieruchomości  

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Pod
l. 
 
3) dokonanie 
wymiaru 
podatku od 
nieruchomości 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
od 
01.01.2025r
. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
Skarbnik 
Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Naliczanie 
podatku od 
środków 
transportowy
ch zgodnie z 
ustaleniami 
przyjętymi w 
uchwale  

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3) dokonanie 
wymiaru 
podatku od 
środków 
transportowych 
dla podatników 
podatku 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
od 
01.01.2025r.  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy  

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/42/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Brańsk oraz warunków korzystania z tych przystanków 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 

Uchwalono wykaz 
przystanków 
komunikacyjnych 
na terenie Gminy 
Brańsk 
 
Określono warunki    
i zasady 
korzystania z 
przystanków 
komunikacyjnych 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w 
Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji  w 
Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3)wydawanie 
zgody na 
korzystania z 
przystanków 
komunikacyjn
ych 
operatorom i 
przewoźniko
m 
wykonującym 
regularne 
przewozy 
osób w 
ramach 
publicznego 
transportu 
drogowego 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
na wniosek 
operatora, 
przewoźnika 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
Przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wydatkach na 
programy i 
projekty 
realizowane z 
udziałem 
środków 
pochodzących 
z UE  
 
Przyjęto 
zmiany w 
Limitach 
zobowiązań z 
tytułu 
kredytów i 
pożyczek  
 
Przyjęto 
zmiany w 
zadaniach 
majątkowych 
nadając nowe 
brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych,  
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach, 
zmiany w 
wydatkach na 
programy z 
udziałem 
środków UE, 
zmiany w 
limitach 
kredytów i 
pożyczek, 
zmiany w 
zadaniach 
majątkowych i 
planowanych 
kwotach dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



 
 
6. 
 
 

 
Przyjęto 
zmiany w 
zestawieniu 
planowanych 
kwot dotacji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/44/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-

2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany w 
Planie 
Finansowym  
Gminy Brańsk 
na lata 2024-
2027 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć 
do Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej na 
lata 2024-
2027 
dokonując 
przeniesień 
realizacji 
części 
inwestycji na 
2025r   

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) 
wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF 
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
3) dokonanie 
przeniesień 
realizacji części 
inwestycji na 
2025r. 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

powierzenia Miastu Bielsk Podlaski realizacji zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Brańsk do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk wyraziła 
zgodę na 
zawarcie 
porozumienia z 
Miastem Bielsk 
Podlaski, 
dotyczącego 
powierzenia 
Miastu Bielsk 
Podlaski 
realizacji 
zadania 
publicznego w 
zakresie pomocy 
społecznej 
polegającego na 
kierowaniu 
mieszkańców 
Gminy Brańsk 
do 
Środowiskowego 
Domu 
Samopomocy w 
Bielsku 
Podlaskim  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w 
Białymstoku 
 
2)Podpisanie 
porozumienia 
z Miastem 
Bielsk 
Podlaski 
 
3)kierowanie 
mieszkańców 
Gminy Brańsk 
do 
Środowiskowe
go Domu 
Samopomocy 
w Bielsku 
Podlaskim  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
 
 
GOPS 
 
 
 
 
 
GOPS 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie petycji Miasta Zakopane z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacj
i 

Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy nie 
uwzględniła 
petycji Miasta 
Zakopane z dnia 
9 października 
2024 r. w 
sprawie podjęcia 
inicjatywy 
uchwałodawczej 
w przedmiocie 
petycji do Sejmu 
Rzeczpospolitej 
Polskiej i 
Kancelarii 
Prezesa Rady 
Ministrów o 
nowelizację 
przepisów 
ustawy Prawo 
ochrony 
środowiska i 
przepisów 
wykonawczych  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego  
w 
Białymstoku  
 
2) Przesłać 
uchwałę do 
wnioskodawc
y petycji  

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/47/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie współpracy Rady Gminy 
Brańsk z UCiDK w kwestii wprowadzenia konstytucyjnego porządku prawnego 

i zmiany systemu zarządzania Polską 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk po 
rozpatrzeniu 
petycji w 
przedmiocie 
współpracy 
Rady Gminy 
Brańsk z 
Urzędem 
Cywilnej i 
Demokratyczne
j Kontroli w 
kwestii 
wprowadzenia 
konstytucyjneg
o porządku 
prawnego i 
zmiany 
systemu 
zarządzania 
Polską, uznała 
petycję za 
bezzasadną  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) Przesłać 
uchwałę do 
wnioskodawcy 
petycji  

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/48/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk na 2025 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rewizyjnej  
na 2025 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)zwoływanie  
posiedzeń komisji 
w celu realizacji 
planu pracy 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2025r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty              
i Kultury 
 
Przewodniczący  
Komisji SWiP 
we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy  
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/49/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Brańsk na 2025 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Skarg Wniosków 
i Petycji  
na 2025 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji planu 
pracy 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2025r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty              
i Kultury 
 
Przewodniczący  
Komisji SWiP 
we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy  
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/50/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2025 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa i 
Transportu 
Rady Gminy 
Brańsk na 2025 
rok 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w 
celu realizacji 
planu pracy 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez 
cały 
2025r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty              
i Kultury 
 
Przewodniczący  
Komisji RGOBiT 
we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy  
 
Sekretarz Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/51/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie  powołania Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto do 
składu Komisji 
RGOBiT 
radnego Pawła 
Opiatowskiego 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego            
w Białymstoku 
 
2) przekazanie 
uchwały do Ref. 
RF 
 
3)przekazanie 
uchwały 
Zastępcy 
Przewodniczące
go Komisji 
RGOBiT 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 69/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VII/52/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 
2024r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy oraz Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury  im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i utworzenia 

Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego im. Anny Dernowskiej w Kalnicy 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono  
zamiar połączenia 
od dnia 1 stycznia 
2026 roku 
samorządowe 
instytucje kultury: 
Gminną Bibliotekę 
Publiczną w 
Kalnicy oraz 
Gminny Ośrodek 
Upowszechniania 
Kultury im. Anny 
Dernowskiej w 
Kalnicy w jedną 
samorządową 
instytucję kultury 
o nazwie: Gminne 
Centrum 
Biblioteczno-
Kulturalne im. 
Anny Dernowskiej 
w Kalnicy 

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
2) przesłać 
uchwałę z 
uzasadnieniem 
do Krajowej 
Rady 
Bibliotecznej w 
Warszawie w 
celu wydania 
opinii  
3) przesłać 
uchwałę z 
uzasadnieniem 
do Książnicy 
Podlaskiej im. 
Łukasza 
Górnickiego w 
Białymstoku w 
celu wydania 
opinii  
4) po 
uzyskaniu 
pozytywnych 
opinii, 
wystąpić z 
wnioskiem do 
właściwego 
ministra do 
spraw kultury i 
ochrony 
dziedzictwa 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 1



narodowego o 
wyrażenie 
zgody na 
połączenie 
samorządowyc
h instytucji 
kultury 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB9B6C-A59E-47A8-BAF9-F175504C98E0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/38/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/39/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/40/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/42/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk oraz warunków korzystania z tych przystanków
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/44/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2035
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Miastu Bielsk Podlaski realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Brańsk do Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim
	Załącznik 9 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie petycji Miasta Zakopane z dnia 9 października 2024 r. w sprawie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej
	Załącznik 10 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/47/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie współpracy Rady Gminy Brańsk z UCiDK w kwestii wprowadzenia konstytucyjnego porządku prawnego i zmiany systemu zarządzania Polską
	Załącznik 11 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/48/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2025 rok
	Załącznik 12 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/49/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk na 2025 rok
	Załącznik 13 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/50/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2025 rok
	Załącznik 14 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/51/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie  powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 15 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VII/52/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy oraz Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury  im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i utworzenia Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego im. Anny Dernowskiej w Kalnicy


		2024-12-12T14:24:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




